
Grado en Psicología

Primer curso

Grupo Cargo Nombre y apellidos Correo institucional
110 Delegado Olga Eloísa Fernández Martínez olgae.fernandez@estudiante.uam.es

Subdelegado Carlos Criado Ferrero carlos.criedof@estudiante.uam.es
120 Delegado Claudia Muñoz Reboto claudia.munnozr@estudiante.uam.es

Subdelegado
130 Delegado Laura Labrada Villacañas laura.labrada@estudiante.uam.es

Subdelegado Claudia Rodríguez Fernández de
Marcos

claudia.rodriguezf@estudiante.uam.es

160 Delegado Valeria Saavedra Watson valeria.saavedra@estudiante.uam.es
Subdelegado Claudia Sánchez Martínez claudia.sanchez02@estudiante.uam.es

170 Delegado Angela Yébenes García angela.yebenes@estudiante.uam.es
Subdelegado Eugenia Hernández Martín leugenia.hernandezm@estudiante.uam.es

Segundo curso

Grupo Cargo Nombre y apellidos Correo institucional
210 Delegado Jorge García de la Plaza García jorge.garciadelaplaza @estudiante.uam.es

Subdelegado Lucía Buitrago Rubio lucia.buitragor@estudiante.uam.es
220 Delegado Emilio Sebastián León Celis emilio.leon@estudiante.uam.es

Subdelegado Daniel Tsvetelinov Stoyanov daniel.tsvetelinov@estudiante.uam.es
230 Delegado Leire Gómez Ramos leire.gomezr@estudiante.uam.es

Subdelegado Carlos López Hurtado carlos.lopezhurtado@estudiante.uam.es
260 Delegado Ignacio López González ignacio.lopezgonzalez@estudiante.uam.es

Subdelegado Andrea Rodríguez Corroto andrea.rodriguez01@estudiante.uam.es
270 Delegado Pablo Septién Aguilar pablo.septien@estudiante.uam.es

Subdelegado Amelia Naranjo Rachello amelia.naranjo@estudiante.uam.es

Tercer curso

Grupo Cargo Nombre y apellidos Correo institucional
310 Delegado África Arnao Martínez africa.arnao@estudiante.uam.es

Subdelegado Bruno Manzano Mohedas bruno.manzano@estudiante.uam.es
320 Delegado Laura Brand Durán laura.brand@estudiante.uam.es

Subdelegado Daniel Alexander Salazar Lemos daniel.salazar@estudiante.uam.es
330 Delegado Cristopher Josue Cruz Alobuela cristopher.cruz@estudiante.uam.es

Subdelegado Maider Canalejo Oregui maider.canalejo@estudiante.uam.es
360 Delegado Rodrigo González Carrasco rodrigo.gonzalezc01@estudiante.uam.es

Subdelegado Alicia Rodríguez Arangoa alicia.rodrigueza@estudiante.uam.es
370 Delegado Daniel Álvarez-Buhilla Mazorra daniel.alvarez-buhilla@estudiante.uam.es

Subdelegado Arantxa Sofía Acaro Correa arantxa-acaro@estudiante.uam.es
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Cuarto curso

Grupo Cargo Nombre y apellidos Correo institucional
410 Delegado Sara Abou Elrous el Bana sara.abouelrous@estudiante.uam.es

Subdelegado Roxana María Rauta roxana.rauta@estudiante.uam.es
420 Delegado José María Herranz Matas josem.herranz@estudiante.uam.es

Subdelegado María Gadea Jiménez maria.gadea@estudiante.uam.es
430 Delegado Daniela Valentina Cabareda daniela.cabareda@estudiante.uam.es

Subdelegado Laura Valentina Meneses Díaz laura.meneses@estudiante.uam.es
460 Delegado Carlos de Alfonso Galán carlos.alfonso@estudiante.uam.es

Subdelegado María Calvo Pizarro maria.calvopizarro@estudiante.uam.es
470 Delegado Diana Morales García diana.morales@estudiante.uam.es

Subdelegado Victoria Carriazo Fernández victoria.carriazo@estudiante.uam.es

Asignaturas en inglés

Grupo Cargo Nombre y apellidos Correo institucional
240 Delegado María Pérez Sempere maria.perezsempere@estudiante.uam.es

Subdelegado Alba san Pedro Luque alba.sanpedro@estudiante.uam.es
340 Delegado Miguel Rodríguez Delgado miguel.rodriguezd02@estudiante.uam.es

Subdelegado Saray Carbonero Zamora saray.carbonero@estudiante.uam.es



Másteres

Grupo Cargo Nombre y apellidos Correo institucional
Intervención
Social y
Comunitaria
1º

Delegado Alejandra Pérez Sanz alejandra.perezs@estudiante.uam.es

Subdelegado Carlos Andrés Adaos Briceño carlos.adaos@estudiante.uam.es
MPGS
(General
Sanitario)
1º

Delegado
Cecilia Martínez Cantera

cecilia.martinezc@estudiante.uam.es

Subdelegado Rodrigo Alcolea Cantero rodrigo.alcolea@estudiante.uam.es
Desarrollo
0-6 años Delegado Silvia Cruz Gómez silvia.cruzgomez@estudiante.uam.es

Subdelegado Pedro Nieto González de Eiris pedro.nietog@estudiante.uam.es
Metodología Delegado Álvaro González Sánchez alvaro.gonzalezs01@estudiante.uam.es

Subdelegado Valeria González Baz valeria.gonzalezb@estudiante.uam.es
Psicologí
a de la
Educació
n

Delegado Adrian Ardala Ambroa adrian.ardala@estudiante.uam.es

Subdelegado Maria del Mar Diaz-Caneja
Lopez

maria.diaz-caneja@estudiante.uam.es

Investigación en
procesos
psicológicos
básicos

Delegado Carmen María Peiro Lanchares carmen.peiro@estudiante.uam.es

subdelegado Enrique Serrano Alcántara enrique.serranoa@estudiante.uam.es
Recursos
Humanos

Delegado Rodrigo Lebrón Barrera rodrigo.lebron@estudiante.uam.es

Subdelegado Ángela Baldó Pérez angela.baldo@estudiante.uam.es
MPGS (General
Sanitario 2º)

Delegado Elena Álvarez Arias elena.alvarezarias@estudiante.uam.es

Subdelegado Sara Esteban Roldán sara.estebanr@estudiante.uam.es



Delegados de Curso

Curso Nombre y apellidos Correo institucional

Primero Claudia Sánchez Martínez claudia.sanchez02@estudiante.uam.es

Segundo Ignacio López González ignacio.lopezgonzalez@estudiante.uam.es

Tercero Laura Brand Durán laura.brand@estudiante.uam.es

Cuarto Daniela Valentina Cabareda daniela.cabareda@estudiante.uam.es

Delegada de Titulación

Nombre y apellidos Correo institucional

Laura Brand Durán laura.brand@estudiante.uam.es
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